X. Quibus diebus stativae supplicationes in Missal! Romano 
designantur, si templum sacrarium ve, in quo sedes est sodalitii con
stituta, adierint, remque Christianam Deo de more commendaverint, 
in eodem templo sacrariove per eos ipsos dies amplissimo iure fru
antur, quo in Urbe cives hospitesve fruuntur.

CAP. II.

DE INDVLGENTIIS PARTIALIBVS.

I. Tertiariis ex utroque sexu singulis, si templum sacrariumve,. 
in quo est sedes sodalitii constituta, celebraverint, Deoque pro rei 
Christianae incolumitate supplicaverint, quo die sacra Stigmata Fran
cisco Patri divinitus impressa sunt, item festo sanctorum Ludovici 
regis, Elisabeth reginae Lusitaniae, Elisabeth Hungaricae, Margaritae 
Cortonensis, itemque aliis duodecim diebus, quos singuli maluerint 
et Praefectus Ordinis probarit, ea supplicatio septennis septiesque 
quadragenae satisfactionis instar sit.

II. Quoties Missae aliisve divinis officiis, vel sodalium conven— 
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tibus publicis privatis ve interfuerint: inopes hospitio acceperint: dissi
dia composuerint, componeudave curari ut : in pompam rite ductam 
prodierint: Sacramentum Augustum, cum circumfertur, vel comitati 
sint, vel, si comitari nequiverint, ad campani aeris signum precatio
nem Dominicam cum Salutatione Angelica semel recitaverint: quin
quies precationem et salutationem eamdem recitaverint rei Christia
nae, vel animabus sodalium defunctorum Deo commendandis: homi
nem mortuum extulerint: devium quemquam ad officium reduxerint: 
Dei praeceptis ceterisque ad salutem necessariis quempiam erudie
rint: aut aliud quippiam ex hoc genere caritatis egerint, toties sin
gulis eorum, harum rerum singularum causa, tercentos de poenia- 
lium dierum numero expungere liceat.

Tertiariis, si malint, omnibus et singulis indulgentiis supra di
ctis, sive plenariis sive partialibus, labes poenasque defun
ctorum expiare liceat.

CAP. 111. 
DE PRVILEGIIS.

I. Sacerdotibus ex ordine Tertiariorum ad quodlibet altare facien
tibus, tribus ex qualibet hebdomade diebus, perlitare fas sit, modo 
ne similem perlitandi facultatem in alium diem impetraverint.

II. Qui sacrum fecerit animabus sodalium defunctorum expian
dis, is ubicumque veniae defuncto impetrandae perlitato.

Atque haec omnia et singula, uti supra decreta sunt, ita firma, 
stabilia, rata in perpetuum esse volumus: non obstantibus Consti
tutionibus, Litteris Apostolicis, statutis, consuetudinibus, privilegiis, 
aliisque Nostris et Cancellariae Apostolicae regulis et contrariis qui
buscumque. Nulli ergo hominum liceat has Litteras Nostras ullo 
modo, ullave ex parte violare. Si quis autem adversus eas tale quic- 
quam ausit, indignationem omnipotentis Dei et beatorum Petri et 
Pauli Apostolorum Eius se noverit incursurum.